



Kardashian Beauty -meikkisarjan myynti alkaa tänään K-citymarketeissa

Kardashianin siskosten laadukas, ylellinen ja runsaspigmenttinen Kardashian Beauty -meikkisarja saapuu myyntiin tänään 20. huhtikuuta kaikissa Suomen K-citymarkeissa. K-citymarketeilla on Suomessa yksinoikeus meikkisarjan myyntiin. Tuotteita ei ole testattu eläimillä, eivätkä ne sisällä parabeeneja.

KESKO LEHDISTÖTIEDOTE 20.4.2016 KLO 13.00

– Haluamme tarjota asiakkaillemme uusia kiinnostavia brändejä, joita ei muualta Suomesta saa. Kardashian Beauty -meikkisarjan takana olevat Kardashianin siskokset ovat kosmetiikan trendien luojia ja suunnannäyttäjiä, joten kyseessä on merkittävä tuoteuutuus Suomessa, kertoo Keskon meikkituotteista vastaava tuotepäällikkö Maaret Silander.

Kardashian Beauty -meikkisarjan trendikkäillä meikkituotteilla saadaan aikaan kaunis ja kestävä meikki niin päivään kuin iltaankin. Meikkisarjan hittituotteita ovat erityisesti maskarat, huulituotteet ja tekoriipit.

– Meikkisarja on maailmalla tunnettu juuri näyttävyydestään sekä laadukkaista ja trendikkäistä tuotteistaan. Erikoisuutena meikkisarjan tuotteilla saa tehtyä muun muassa täydelliset nude-huulet, kertoo tuotepäällikkö Silander.

Ei eläintestausta, ei parabeeneja

Kardashian Beauty -sarjan tuotteita ei ole testattu eläimillä, eivätkä ne sisällä parabeeneja. Meikkisarjan tuotteet ovat hinnoiltaan 11,50–25,50 €. Kardashian Beauty -meikkisarjaa maahantuo Carpelan Cosmetics Finland.

Meikkivalikoimien laajentaminen on osa K-citymarketien uudistusta, jossa ketjun kaupat tarjoavat ensimmäisinä Suomessa tuoreita brändejä ja kiinnostavia uutuuksia eri tuotealueilta. Jokaisesta K-citymarketista luodaan erilaisia, valikoimaltaan ja palveluiltaan oman asiakaskuntansa näköisiä laajan palvelun kauppia.

Kulttimaineeseen nousseen Kardashian-perheen siskokset, Kourtney, Kim ja Khloé, nousivat maailmanlaajuiseen tunnettavuuteen perheen oman, 155 maassa esitetyn, TV-sarjan myötä. Ohjelma on saavuttanut suuren suosion myös Suomessa. Kardashian siskoksilla on yli 150 miljoonaa seuraajaa sosiaalisessa mediassa.

Lisätiedot, painokelpoiset kuvat ja tuotteet testaukseen:

Marsaana Communications / mia@marsaana.com

Lisätietoja:

Kesko, tuotepäällikkö Maaret Silander, p. 050 576 9135

Carpelan Cosmetics Finland, p. (06) 3464 474

K-citymarket on suomalainen moderni hypermarket, joka tarjoaa asiakkailleen monipuoliset ja laajat valikoimat elintarvikkeita sekä käyttötavaraa. K-citymarket tunnetaan parhaista tarjouksistaan, paikallisista valikoimistaan ja ruokaosaamisestaan. Jokaisessa K-citymarketissa toimii kauppiasyrittäjä. Suomessa on tällä hetkellä 81 K-citymarketia. www.k-citymarket.fi. K – Jotta kaupassa olisi kiva käydä.